[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Об установке мемориальной доски
Принято Собранием представителей

Гаврилов-Ямского муниципального

района    09.10.2013 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктами 2,4,7 статьи 11  Закона Ярославской области от 02.06.2003 № 27-з «О выборах в органы государственной власти Ярославской области  и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», статьёй 22 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,
Собрание представителей  Гаврилов-Ямского муниципального района РЕШИЛО:

1. Установить мемориальную доску для увековечивания памяти Базуновой Софии Алексеевны, бывшего директора МОБУ Полянская ООШ на здании МОБУ Полянская ООШ, по адресу: 152250, Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, д. Поляна, ул. Клубная, д. 10.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Гаврилов-Ямский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Главы Администрации

Гаврилов-Ямского муниципального района –

первый заместитель Главы Администрации

муниципального района                                                               В.И.Серебряков
Председатель Собрания

представителей

Гаврилов-Ямского

муниципального района

А.Н.Артемичев

    09.10.2013 г.   № 38